BAN NHÂN DÂN

  HU ỆN TU  PHƯỚC

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-BDNT

V/v c o     tr  n  tổ   ứ

    n  tr n  biểu diễn n  ệ

t uật tr n     b n  u ện

          Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

     Kín   ửi:    n    n     v     n  tin  u ện

  t    tr n  số 37/TTr-PVHTT ngày 25/5/2022        n    n     v

   n  tin  u ện v  việ   in tổ   ứ  biểu diễn n  ệ t uật,     t    UBND  u ện

   i n n   s u:

1. V  ch      n

-   n      o p  p   n  t        u n    o  i      tổ   ứ      n  tr n

biểu diễn n  ệ t uật tr n     b n  u ện     t ể n   s u:.

+   n     n  tr n  biểu diễn n  ệ t uật: “  m S i   n”.

+    i  i n tổ   ức: Ngày 02/6/2022.

+      iểm tổ   ứ :   ợ    B i, t  n  ùn   i n,  ã    ớ     ,  u ện Tuy

   ớ   tỉn  B n    n .

+  ội dun      n  tr n  biểu diễn n  ệ t uật: (   n     n  kèm theo)

-   n  t        u n    o  i         tr    n iệm:

+   ấp   n  qu    n  tại        n  số 144/2020/  -CP ngày 14/12/2020

      ín  p   qu    n  v   oạt  ộn  n  ệ t uật biểu diễn;

+  uân t   qu    n  v  b o   m  n nin   trật tự  n to n  ã  ội  m i tr  n

t  v  p  n     ốn       nổ       i u  iện      t eo qu    n      p  p luật    li n

qu n tr ớ  v  tron  qu  tr n  tổ   ứ  biểu diễn n  ệ t uật.

   T  ch c  hực h ện

-  i o  r  n  p  n     n    n     v     n  tin  u ện tr n    s  v n b n

n      n v    ỉ  ạo   n  t        u n    o  i      p ối  ợp với Trung tâm

  n     - Thông Tin -   ể t  o  u ện tổ   ứ  biểu diễn n  ệ t uật  ạt  iệu qu

  n  t eo qu    n  v  b o   o   t qu    o  B    u ện s u   i   t t        n

tr n  biểu diễn.

-  i o     t     B    ã    ớ      tạo  i u  iện t uận lợi v     s  vật

  ất  sân bãi   n nin  trật tự    t   ể việ  tổ   ứ  biểu diễn n  ệ t uật t  n    n  v

 ạt   t qu ./.

Nơi nhận:
-     tr n;

- CT, PCT. B    u ện (Đ/c Tân);

-  run  tâm   -  -    u ện;

- UBND  ã    ớ     ;

-   n  t        u n    o  i     ;

- L u: VT, K5.

                                         KT  CH  TỊCH

                                   PHÓ CH  TỊCH

                                         N uyễn Hùn  Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-29T15:14:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T08:21:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T11:17:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:43:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:44:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:44:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!